
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

18.11.2020                                         м. Лебедин                                               № 286 

 

Про дострокове розірвання 

договору оренди комунального 

майна 

 

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, частиною першою статті 

52, статтею 53, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частиною другою статті 24 Закону України «Про 

оренду державного та комунального майна», розглянувши клопотання Шкурки 

Олександра Сергійовича від 12.11.2020, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

1. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

Лебединської міської ради достроково розірвати договір оренди індивідуально 

визначеного майна, що належить до комунальної власності, від 20.12.2018 

№ 117-у, а саме: частини нежитлового приміщення загальною площею 

31,5 кв. метра за адресою: вулиця Леоніда Батютенка, 55 «Д», місто Лебедин, із 

Шкуркою Олександром Сергійовичем за згодою сторін відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

  
Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 

  

 


